П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

16.12.2022 № 675-П
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Правительства Камчатского края и
отдельного положения
постановления Правительства
Камчатского края от 28.10.2020
№ 442-П «О внесении изменений в
отдельные постановления
Правительства Камчатского края в
связи с упразднением
административно-территориальной
единицы – села Кирганик»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 09.01.2017 № 2-П

«Об утверждении Перечня отдаленных или труднодоступных местностей
(за исключением городов, районных центров, поселков городского типа),
в которых организации или индивидуальные предприниматели вправе не
применять контрольно-кассовую технику при условии выдачи покупателю
(клиенту) по его требованию документа, подтверждающего факт осуществления
расчета между организацией или индивидуальным предпринимателем и
покупателем (клиентом)»;

2) постановление Правительства Камчатского края от 21.08.2018
№ 336-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского
края от 09.01.2017 № 2-П «Об утверждении Перечня отдаленных или
труднодоступных местностей (за исключением городов, районных центров,
поселков городского типа), в которых организации или индивидуальные
предприниматели вправе не применять контрольно-кассовую технику при

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5ED61D5160482D8E419576D8C1E632BBEF2D2D9
B

Владелец: Чекин Евгений Алексеевич
Действителен с 29.12.2021 по 29.03.2023

условии выдачи покупателю (клиенту) по его требованию документа,
подтверждающего факт осуществления расчета между организацией или
индивидуальным предпринимателем и покупателем (клиентом)»;

3) часть 1 постановления Правительства Камчатского края от 28.10.2020
№ 442-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Камчатского края в связи с упразднением административно-территориальной
единицы – села Кирганик».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края Е.А. Чекин